- 1 -

平成25年12月19日

各 位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 常 葉 浩 之

（コード：4848  東証第一部）

問い合せ先 経理財務部長 朝 武 康 臣

電話番号 03-4530-4830

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 19 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規程に基づき、下記の通り自己株

式を消却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を実施する理由

 当社は経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するために自己株式を取得・保有しておりました

が、発行済株式総数の減少を通じて株主利益の増大を図るために消却を実施するものであります。

２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の数 1,110,000株

（消却前発行済株式総数に対する割合 2.80％）

（３）消却予定日 平成25年12月20日（金）

（ご参考）

１．平成25年11月30日現在における自己株式の状況

発行済株式総数 39,596,400株

自己株式数 1,110,000株

２．消却後の発行済株式総数は、38,486,400株となります。

以 上